

Håll gemensam uppsikt under sommaren



Nu är det sommar och det innebär tyvärr också att risken för inbrott ökar.

Under vintern och våren har det varit många bostadsinbrott i Vallentuna kommun och det finns en risk att det fortsätter under sommaren då många är bortresta och lämnar sina hem under en längre tid.

Vi har sammanställt några saker som är viktiga att tänka på för att förhindra inbrott i vårt område.

[Läs mer om grannsamverkan här.](#)

Ytterligare ett inbrott



På eftermiddagen 25 mars skedde ytterligare ett inbrott på Zetterlunds väg, denna gång i ett hus nära garage 1.

Tjuvarna har brutit sig in genom entrédörren och sökt igenom lådor och skåp. Polisens tekniker har varit på plats för att säkra eventuella spår.

Vi har tidigare fått rapporter om att okända personer ringt på dörrar i vårt område. Vi vill därför be alla medlemmar att hålla en extra uppsyn! Träffar ni på okända människor – fråga vilka de är och vad de gör i området. Tänk på din egen säkerhet men om du kan, ta gärna bilder eller filma med mobiltelefonen.

Skicka in alla tips till Polisen, ring på 114 14 eller gå in här.

Är det ett pågående inbrott ringer du 112.

[Mer information om vår grannsamverkan och tips på att minska risken för inbrott finns här](#)

Inbrott i vårt område!



En av våra medlemmar på Zetterlunds väg har haft inbrott i sitt hus under torsdagen 7 mars.

Tjuvarna har brutit upp ett fönster, gått igenom huset i jakt på lätta värdesaker att ta med sig och sedan gått ut på andra sidan. Inga stora värden stulna. Tjuvarna verkar leta efter guld och pengar. Det verkar som de haft väldigt bråttom, de har vänt ut en massa lådor men inte tagit större värdefulla saker som låg framme.

Vi har också fått rapporter om att okända personer ringt på dörrar i vårt område. Vi vill därför be alla medlemmar att hålla en extra uppsyn! Träffar ni på okända människor – fråga vilka de är och vad de gör i området. Ta gärna bilder och filma om du kan. Skicka in alla tips till Polisen, ring på 114 14 eller gå in här.

[Mer information om vår grannsamverkan och tips på att minska risken för inbrott finns här](#)

Inbrott i garage 4



Natten mellan måndag och tisdag 8-9 februari har det varit inbrott på övre plan i garage 4. Vad vi vet hittills är att verktyg har försvunnit som förvarades i ett av de inre garagen, alltså innanför plåtporten. Flera andra portar stod öppna på morgonen men styrelsen har bara fått in information om en polisanmälan. Hur man kommit in i det inre garaget vet vi inte i dagsläget, antingen har porten inte varit stängd/låst ordentligt eller så har man brutit upp den. Denna händelse, tillsammans med en del andra oroligheter i området nattetid, har gjort att styrelsen gärna ser att arbetet med grannsamverkan återupptas. Styrelsen kommer återkomma med förslag om hur vi kan arbeta tillsammans för att göra vårt område tryggare.

Tills dess är det viktigt att du som medlem:

- Ser till att alla yttre dörrar till garage låser sig ordentligt. Om en dörr kärvar och inte går i låsfelanmäl dörren till vicevärden. Kontaktformulär finns på hemsidan.
- Alltid låser din inre garageport ordentligt (om den fungerar).
- Felanmäler trasiga lampor, både inne i garagen och i området, till vicevärd.

- Håller allmän uppsikt när du är ute, särskilt kvälls- eller nattetid, och rapporterar till Polisen på tfn 11414 om du upptäcker något misstänkt.

Tack för din hjälp att göra vårt område säkrare och tryggare!

Sommartid är inbrottstid



Snart är det sommartid och det innebär tyvärr också inbrottstid.

Under vintern och våren har det varit många bostadsinbrott i Vallentuna kommun och det finns en risk att ökar under denna period på året då många är bortresta och lämnar sina hem under en längre tid.

Vi har sammanställt några saker som är viktiga att tänka på för att förhindra inbrott.

[Läs mer om grannsamverkan här.](#)